

Business Trust ApS

Smedekærvej 13
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Michel Solovej
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Business Trust ApS

Smedekærvej 13

2770 Kastrup

Telefonnummer: 20720200

e-mailadresse: bogholder@firmarating.dk

CVR-nr: 37705586

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden har midten af 2018 standset sine hovedaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden var i opstartsfasen og havde ingen kunder og ingen indtægter i 2018.

Virksomheden har i løbet af 2018 haft omkostninger til design af web-side og interne udviklere interne udviklere til udvikling af virksomhedsvurderingsmodel.

Seed Kapital af ydet Discovery loan. Lånet af afviklet efter gensidig aftale i 2018. Virksomhedens ejere har ydet virksomheden lå. Disse er afviklet i løber 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-189.257	-228.683
Bruttoresultat		-189.257	-228.683
Personaleomkostninger	2	-266.117	-1.198.856
Resultat af ordinær primær drift		-455.374	-1.427.539
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-95.000	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-5.173	-6.952
Ordinært resultat før skat		-555.547	-1.434.491
Skat af årets resultat	5	396.009	0
Årets resultat		-159.538	-1.434.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-159.538	-1.434.491
I alt		-159.538	-1.434.491

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		85.507	0
Andre tilgodehavender	6	464	0
Tilgodehavender i alt	7	85.971	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	0
Likvide beholdninger	8	17.303	162.940
Omsætningsaktiver i alt		108.274	162.940
Aktiver i alt		108.274	162.940

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	9	404.976	933.200
Overkurs ved emission		750.993	
Andre reserver		646.431	222.768
Overført resultat		-1.694.126	-1.534.588
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		108.274	-378.620
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			500.000
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	41.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	41.560
Gældsforpligtelser i alt		0	541.560
Passiver i alt		108.274	162.940

Noter

1. Eksterne omkostninger

Marketing og repræsentation : 6.435
 Administrationsomkostninger : 182.822

2. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	219.765
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	46.352
	<u>266.117</u>

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning afværdien af engen anparter fra 100.000 til 5.000

4. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyrer mv. 5.173 kr

5. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Skattecredit	<u>85.507</u>
Regulering vedrørende tidligere år (Skattecredit)	<u>309.502</u>
	<u>396.009</u>

6. Andre tilgodehavender

Skyldig moms (tilgodehavende) 464 kr.

7. Tilgodehavender i alt

Beregnet skatte kredit for 2018: 85.507
MOMS 464 KR.

8. Likvide beholdninger

Bankbeholdning 17.703 kr

9. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 404.976 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18.05.2016	100.000
Tilgang 26.05.2016, kapitaludvidelse	25.000
Tilgang 08.09.2016, kapitaludvidelse	130.865
	149.111
Aktie-/anpartskapital ultimo	404.976

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret